
ZARZĄDZENIE NR 7/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 100/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 czerwca 2015 roku 
w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji oraz zastępców administratora 

bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy w Stegnie, zmienionego Zarządzeniem Nr 7/2016 
z dnia 21 stycznia 2016r.

Na podstawie art.31 oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ze zmianami) w związku z art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 
o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 922 ze zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 100/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 czerwca 2015 roku w sprawie 
wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji oraz zastępców administratora bezpieczeństwa 
informacji w Urzędzie Gminy w Stegnie, zmienionym Zarządzeniem Nr 7/2016 z dnia 21 stycznia 2016r.
§  1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. 1. Wyznacza się Panią Katarzynę  Drzewicką Tokarz na administratora bezpieczeństwa 
informacji (ABI) w Urzędzie Gminy w Stegnie, która będzie wykonywała zadania ABI na 
podstawie oddzielnej umowy z firmą zewnętrzną - Centrum Bezpieczeństwa Informatycznego 
Radosław Szymaszek, z siedzibą w Krasnymstawie.

2. Wyznacza się zastępców administratora bezpieczeństwa informacji w osobach:

a) Sekretarz Gminy  (ABI-I);

b) Pracownik ds. bezpieczeństwa i zarzadzania kryzysowego (ABI-II);

c) Pracownik ds. informacji i informacji niejawnej – jako administrator systemów 
informatycznych (ASI)”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 7B73E4C3-42EE-45D1-B540-78AB4178891C. Podpisany Strona 1




